МУНИЦИПАЛЬНОЕ   АВТОНОМНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 13

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

 ТЕМРЮКСКИЙ   РАЙОН
П Р И К А З
от   24.12.2013                                                                  №   ___466___

г. Темрюк
О  назначении  ответственных  лиц  за  разработку
пакета  документов  по  размещению  заказов  на  поставку  товаров,  выполнение  работ,  оказание  услуг
В  связи  с  необходимостью  применения  с  01.01.2014  года  требований  Федерального  закона  от  18.07.2011  года  № 223-ФЗ  «О  закупках  товаров,  работ,  услуг  отдельными  видами  юридических  лиц»  и  в  целях  совершенствования  порядка  разработки  документации  по  размещению  заказов  на  поставку  товаров,  выполнение  работ,  оказание  услуг  для  нужд  образовательной  организации
п р и к а з ы в а ю :
1.  Назначить  ответственными  лицами  за  разработку  документации  по  размещению  заказов  на  поставку  товаров,  выполнение  работ, оказание  услуг  для  нужд  образовательной  организации  И.Н. Ноговицыну,  заместителя  директора  по  финансово-экономической  работе,  и                             Ш.А. Колесник,  главного  бухгалтера.
2.   Ответственным  лицам  И.Н. Ноговицыной  и  Ш.А. Колесник:
2.1.  Разработать  положение  о  закупках  и  разместить  его  на  сайте  до  01.01.2014  года.
2.2. Составить  план  закупок  (поставка  товаров),  выполнения  работ,  оказания  услуг  на  2014  год  по  потребности  образовательной  организации  и  разместить  его  на  сайте  до  01.01.2014  года.
3.  Контроль  выполнения  приказа  оставляю  за  собой.
Директор  МАОУ СОШ  № 13                                                          Т.А. Куприенко
С  приказом  ознакомлены  и  согласны:
	И.Н. Ноговицына
	24.12.2013 г.
	Ш.А. Колесник
	24.12.2013 г.